$$a + bz^n, \quad a + bz^n + cz^{2n}, \quad a + bz^n + cz^{2n} + dz^{3n} \text{ etc.}$$

actu in istiusmodi factores duplices reales resolventur.

33. Si functio integra Z posito $z = a$ induat valorem A et posito $z = b$ induat valorem B, tum loco z valores medios inter a et b ponendo functio Z quosvis valores medios inter A et B accipere potest.

Cum enim Z sit functio uniformis ipsius z , quicunque valor realis ipsi z tribuatur, functio quoque Z hinc valorem realem obtinebit. Cum igitur Z priore casu $z = a$ nanciscatur valorem A , posteriore casu $z = b$ autem valorem B , ab A ad B transire non poterit nisi per omnes valores medios transeundo. Quodsi ergo aequatio $Z - A = 0$ habeat radicem realem simulque $Z - B = 0$ radicem realem suppeditet, tum aequatio quoque $Z - C = 0$ radicem habebit realem, siquidem C intra valores A et B contineatur. Hinc si expressiones $Z - A$ et $Z - B$ habeant factorem simplicem realem, tum expressio quaecunque $Z - C$ factorem simplicem habebit realem, dummodo C intra valores A et B contineatur.

34. Si in functione integra Z exponentis maxima ipsius z potestatis fuerit numerus impar $2n+1$, tum ea functio Z unicum ad minimum habebit factorem simplicem realem.

Habebit scilicet Z huiusmodi formam

$$z^{2n+1} + \alpha z^{2n} + \beta z^{2n-1} + \gamma z^{2n-2} + \text{etc.};$$

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 2.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 58

in qua si ponatur $z = \infty$, quia valores singulorum terminorum prae prima evanescunt, fiet
 $Z = (\infty)^{2n+1} = \infty$ ideoque $Z - \infty$ factorem simplicem habebit realem, nempe $z - \infty$. Sin autem ponatur $z = -\infty$, fiet

$$Z = (-\infty)^{2n+1} = -\infty$$

ideoque habebit $Z + \infty$ factorem simplicem realem $z + \infty$. Cum igitur tam $Z - \infty$ quam $Z + \infty$ habeat factorem simplicem realem, sequitur etiam $Z - C$ habiturum esse factorem simplicem realem, siquidem C contineatur intra limites $+\infty$ et $-\infty$, hoc est, si C fuerit numerus realis quicunque, sive affirmativus sive negativus. Hanc ob rem facto $C = 0$ habebit quoque ipsa functio Z factorem simplicem realem $z - c$ atque quantitas c continebitur intra limites $+\infty$ et $-\infty$ eritque idcirco vel quantitas affirmativa vel negativa vel nihil.

35. Functio igitur integra Z, in qua exponens maxima potestatis ipsius z est numerus impar, vel unum habebit factorem simplicem realem vel tres vel quinque vel septem etc.

Cum enim demonstratum sit functionem Z certo unum habere factorem simplicem realem $z - c$, ponamus eam praeterea unum factorem habere $z - d$ atque dividatur functio Z , in qua maxima ipsius z potestas sit $= z^{2n-1}$, per $(z - c)(z - d)$; erit quoti maxima potestas $= z^{2n-1}$, cuius exponens, cum sit numerus impar, indicat denuo ipsius Z dari factorem simplicem realem. Si ergo Z plures uno habeat factores simplices reales, habebit vel tres vel (quoniam eodem modo progredi licet) quinque vel septem etc. Erit scilicet numerus factorum simplicium realium impar, et quia numerus omnium factorum simplicium est $= 2n + 1$, erit numerus factorum imaginariorum par.

36. Functio integra Z, in qua exponens maxima potestatis ipsius z est numerus par $2n$, vel duos habebit factores simplices reales vel quatuor vel sex vel etc.

Ponamus ipsius Z constare factorum simplicium realium numerum imparem $2m + 1$; si ergo per horum omnium productum dividatur functio Z , quoti maxima potestas erit $= z^{2n-2m-1}$ eiusque ideo exponens numerus impar; habebit ergo functio Z praeterea unum certo factorem simplicem realem, ex quo numerus omnium factorum simplicium realium ad minimum erit $= 2m + 2$ ideoque par ac numerus factorum imaginariorum pariter par. Omnis ergo functionis integrae factores simplices imaginarii sunt numero pares, quemadmodum quidem iam ante statuimus.

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 2.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 59

37. Si in functione integra Z exponens maxima potestatis ipsius z fuerit numerus par atque terminus absolutus seu constans signo – affectus, tum functio Z ad minimum duos habet factores simplices reales.

Functio ergo Z, de qua hic sermo est, huiusmodi formam habebit

$$z^{2n} \pm \alpha z^{2n-1} \pm \beta z^{2n-2} \pm \cdots \pm v z - A .$$

Si iam ponatur $z = \infty$, fiet, ut supra vidimus, $Z = \infty$ atque, si ponatur $z = 0$, fiet $Z = -A$. Habebit ergo $Z - \infty$ factorem realem $z - \infty$ et $Z + A$ factorem $z - 0$; unde, cum 0 contineatur intra limites $-\infty$ et $+A$, sequitur $Z + 0$ habere factorem simplicem realem $z - c$, ita ut c contineatur intra limites 0 et ∞ . Deinde, cum posito $z = -\infty$ fiat $Z = \infty$ ideoque $Z - \infty$ factorem habeat $z + \infty$ et $Z + A$ factorem $z + 0$, sequitur quoque $Z + 0$ factorem simplicem realem habere $z + d$, ita ut d intra limites 0 et ∞ contineatur; unde constat propositum. Ex his igitur perspicitur; si Z talis fuerit functio, qualis hic est descripta, aequationem $Z = 0$ duas ad minimum habere debere radices reales, alteram affirmativam, alteram negativam. Sic aequatio haec

$$z^4 + \alpha z^3 + \beta z^2 + \gamma z - aa = 0$$

duas habet radices reales, alteram affirmativam, alteram negativam.

38. Si in functione fracta quantitas variabilis z tot vel plures habeat dimensiones in numeratore quam in denominatore, tum ista functio resolvi poterit in duas partes, quarum altera est functio integra, altera fracta, in cuius numeratore quantitas variabilis z pauciores habeat dimensiones quam in denominatore.

Si enim exponens maxima potestatis ipsius z minor fuerit in denominatore quam in numeratore, tum numerator per denominatorem dividatur more solito, donec in quo ad exponentes negativos ipsius z perveniat; hoc ergo loco abrupta divisionis operatione quotus constabit ex parte integra atque fractione, in cuius numeratore minor erit dimensionum numerus ipsius z quam in denominatore; hic autem quotus functioni propositae est aequalis. Sic, si haec proposita fuerit functio fracta